
Extended  

Amount $536,982.45

Extended  

Amount $18,511.10

Extended  

Amount $206,667.70

Extended  

Amount $349,764.91

Extended  

Amount $330,426.75

Extended  

Amount $467,267.87

Extended  

Amount $368,055.40

Extended  

Amount $29,870.75

Line # Description

Annual 

Usage UOM Cost Per UOM Extended Evaluated as: % Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off Cost Per UOM Extended Evaluated as:

Percentage 

Discount Off

1

CHEMICALS - Concentrated Liquid Bleach - 6% concentration, 

1 gallon bottles, 4 bottle/case 1240 Bottle $3.77 $4,674.80 $3.77/gallon 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $15.51 $19,232.40 $15.51/gallon $4.06 $5,034.40 $4.06/gallon 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $4.04 $5,009.60 $4.04/gallon 10% $4.08 $5,059.20 $4.08/gallon 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

2

CHEMICALS - Ready-to-use quat-based cleaner, neutral pH, 

germicidal disinfectant, multi-purpose, rinse free, 1 

quart/bottle, 12 bottles/case - One-Step or Collin County 

approved equal 3600 Bottle $2.55 $9,180.00 $2.55/quart 28% $2.71 $9,756.00 $2.71/quart 0% NO BID NO BID NO BID $1.87 $6,732.00 $1.87/quart 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $3.84 $13,824.00 $3.84/quart 10% $4.81 $17,316.00 $4.81/quart 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

3

CHEMICALS - Heavy Duty Cleaner and Degreaser, 1 gallon 

bottles, 6 bottles/case - Blue Max or Collin County approved 

equal 300 Bottle $8.55 $2,565.00 $8.55/gallon 28% $10.70 $3,210.00 $10.70/gallon 0% NO BID NO BID NO BID $9.60 $2,880.00 $9.60/gallon 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $9.27 $2,781.00 $9.27/gallon 10% $10.50 $3,150.00 $10.50/gallon 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

4

CHEMICALS - Drain and grease trap cleaner with odor control 

utilizing microbial organisms, non-toxic and enviromentally 

safe, 64 oz/bottle, 4 bottle/case - Bio-Control or Collin 

County approved equal 800 Bottle $7.91 $6,328.00 $.0617/ounce 28% $2.39 $1,912.00 $.0746/ounce 0% $20.78 $16,624.00 $.6493/ounce $12.07 $9,656.00 $.0942/ounce 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $16.92 $13,536.00 $.2643/ounce 10% $15.25 $12,200.00 $.1191/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

5

CHEMICALS - Stainless Steel Cleaner- water-based, 

nonabrasive, 18 oz/can, 12 cans/case -Misty AMR 1001557 

or Collin County approved equal 240 Can $2.95 $708.00 $.1638/ounce 28% $3.69 $885.60 $.205/ounce 0% $12.26 $2,942.40 $.3831/ounce $4.92 $1,180.80 $.246/ounce 15% $3.55 $852.00 $.2218/ounce 35% $4.93 $1,183.20 $.3081/ounce 10% $4.00 $960.00 $.2000/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

6

CHEMICALS - Soft, Mild Abrasive Cleaning Pad- shall be able 

to remove tough grime and everyday stains from walls and 

floors - Mr Clean Magic Eraser or Collin County approved 

equal 1800 Each $1.14 $2,052.00 $1.14/each 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $0.89 $1,602.00 $0.89/each 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $0.93 $1,674.00 $.93/each 10% $1.11 $1,998.00 $1.11/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

7

CHEMICALS - Aerosol Germicidal/Disinfectant Spray, light or 

neutral odor, 17 oz/can, 12 cans/case - ABC Compounding 

ABC 457120FA or Collin County approved equal 2400 Can $4.25 $10,200.00 $.2500/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $10.01 $24,024.00 $.3128/ounce $4.56 $10,944.00 $.228/ounce 15% $10.16 $24,384.00 $.5347/ounce 35% $5.10 $12,240.00 $.2684/ounce 10% $5.09 $12,216.00 $.2545/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

8

CHEMICALS - RTU High solids floor finish, 25% solids content, 

2000 to 2500 sf coverage per gallon, 5 gallon container 120 Container $70.84 $8,500.80 $.1106/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $81.25 $9,750.00 $.1269/ounce $91.55 $10,986.00 $.1430/ounce 15% $89.28 $10,713.60 $.1395/ounce 35% $110.08 $13,209.60 $.172/ounce 10% $79.00 $9,480.00 $1234/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

9

CHEMICALS - Heavy Duty Professional Grade Floor Stripper, 5 

gallon container - Eagle Brawny 12-202 or Collin County 

approved equal 50 Container $60.64 $3,032.00 $60.64/pail 28% $54.95 $2,747.50 $54.95/pail 0% $93.98 $4,699.00 $93.98/pail $68.66 $3,433.00 $68.66/pail 15% $71.25 $3,562.50 $71.25/pail 35% $95.58 $4,779.00 $95.58/pail 10% $88.00 $4,400.00 $88.00/pail 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

10

CHEMICALS - Powdered Cleanser, Calcite Based with Bleach, 

Non-Scratch, 21 oz/can, 24 cans/case 480 Can $1.45 $696.00 $1.45/each 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $1.40 $672.00 $1.40/each 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $1.80 $864.00 $1.80/each 10% $2.13 $1,022.40 $2.13/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

11

CHEMICALS - All Purpose Cleaner, Lavender scented, Liquid, 

Ready to Use, 1 gallon/bottle, 4 bottles/case - Fabuloso 

US05253A or Collin County approved equal 680 Bottle $11.41 $7,758.80 $.0891/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $9.11 $6,194.80 $.0711/ounce 15% $11.10 $7,548.00 $.0867/ounce 35% $10.43 $7,092.40 $.0724/ounce 10% $9.72 $6,609.60 $.0759/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

12

CHEMICALS - Carpet Cleaner: Encapsulating Powdered carpet 

cleaning emulsifier, 1 gallon container, 4 gallons/case 20 Container $8.85 $177.00 $.0691/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $26.08 $521.60 $.2037/ounce $6.68 $133.60 $.0521/ounce 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $13.07 $261.40 $.1021/ounce 10% $16.53 $330.60 $.1291/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

13

CHEMICALS - Aromatic absorbant and disinfectant powder, 

for bodily fluids, non-toxic, absorbs 1 to 2 gallons 20 Container $7.33 $146.60 $.6444/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $9.02 $180.40 $.7516/ounce 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $6.21 $124.20 $.5175/ounce 10% $6.83 $136.60 $.5691/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

14

CHEMICALS - Ammonia Free Glass Cleaner, 32 oz Spray 

Bottle 80 Bottle $1.96 $156.80 $1.96/each 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $7.91 $632.80 $7.91/each $2.26 $180.80 $2.26/each 15% NO BID NO BID NO BID NO BID $2.62 $209.60 $2.62/each 10% $3.33 $266.40 $3.33/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

15 CHEMICALS - Urinal Screens - Cherry, 12/case 1200 Each $0.73 $876.00 $.073/each 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $4.60 $5,520.00 $4.60/each $1.28 $1,536.00 $1.28/each 15% $1.08 $1,296.00 $1.08/each 35% $1.42 $1,704.00 $1.42/each 10% $2.43 $2,916.00 $2.43/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

16

CHEMICALS - Diversey Maxim Neutral Disinfectant (5 gal) 

Neutral Fresh Scent 200 Each $56.07 $11,214.00 $.0876/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $431.60 $86,320.00 $.6743/ounce NO BID NO BID NO BID 15% $10.50 $2,100.00 $.0820/ounce 35% $50.77 $10,154.00 $.0793/ounce 10% $63.39 $12,678.00 $.0990/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

17

CHEMICALS - Diversey Oxivir TB 32 oz Ready To Use 

Disinfectant Cleaner Spray 200 Case $82.85 $16,570.00 $.2157/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $87.60 $17,520.00 $.2291/ounce $53.88 $10,776.00 $.1403/ounce 15% $51.49 $10,298.00 $.1340/ounce 35% $49.98 $9,996.00 $.1301/ounce 10% $41.00 $8,200.00 $.3253/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

18

CHEMICALS - Diversey Easy Paks Neutral Cleaner Packets 

(2/case) 1000 Case $72.25 $72,250.00 $72.25/case 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $59.00 $59,000.00 $59.00/case 35% $55.40 $55,400.00 $55.40/case 10% $43.76 $43,760.00 $43.75/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

19

CHEMICALS - Aero Brand Foaming Lemon Odor Disinfectant 

19oz

50 Case $39.42 $1,971.00 $.1728/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $60.03 $3,001.50 $.3126/ounce NO BID NO BID NO BID NO BID $85.99 $4,299.50 $.7165/ounce 35% $74.94 $3,747.00 $.3286/ounce 10% $43.00 $2,150.00 $.1791/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

20

CHEMICALS - Pledge Multi-Surface Cleaner 9.7oz Fresh Citrus 

Scent

300 Each $5.71 $1,713.00 $.5886/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $8.22 $2,466.00 $.4835/ounce NO BID NO BID NO BID NO BID $5.61 $1,683.00 $.5783/ounce 35% $7.28 $2,184.00 $.7505/ounce 10% $4.75 $1,425.00 $.2500/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

21

CHEMICALS - TimeMist Air Care Refills, 6.6oz Clean Fresh 

Refill 12/case

100 Case $93.09 $9,309.00 $1.1753/ounce 28% NO BID NO BID NO BID NO BID $134.14 $13,414.00 $6.2101/ounce NO BID NO BID NO BID NO BID $79.87 $7,987.00 $1.0084/ounce 35% $82.33 $8,233.00 $1.0395/ounce 10% $55.00 $5,500.00 $.7333/ounce 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

Unipak Corp.

BuyBoard 747-24BuyBoard 747-24

COMPLETE SUPPLY, INC. / Eric

Reinland Corporation 

DBA Reinet Paper & Chemical

BuyBoard 747-24

2025-037: Janitorial Supplies

Cooperative Quote
M.A.N.S Distributors, Inc.

BuyBoard 747-24

Pollock Investments Inc.

BuyBoard 747-24

Eagle Companies, LLC

BuyBoard 747-24

Ecolab, Inc.

BuyBoard 747-24

Ferguson Enterprises, LLC

DBA Ferguson Facilities Supply

BuyBoard 747-24



22

SOAP - GOJO FMX-20 Foam Hand Soap Cleaner, Unscented, 

67.6 oz, (Must fit FMX-20 Dispenser) 10 Case $59.81 $598.10 $59.81/case 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $31.58 $315.80 $31.58/case 35% $49.00 $490.00 $49.00/case 10% $42.12 $421.20 $42.12/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

23

SOAP - Gentle Lotion Hand Soap 1 liter refill, floral scent, 

must fit Kimberly Clark 92144 dispenser 6 units/case 4800 Liter $7.79 $37,392.00 $7.79/liter 28% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $9.17 $44,016.00 $9.17/liter 15% $8.29 $39,792.00 $8.29/liter 35% $5.34 $25,632.00 $5.34/liter 10% $7.02 $33,696.00 $7.02/liter 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

24 FLOOR TOOLS - 20" White Floor Buffer Pads, 5/case 25 Pad $3.59 $89.75 $3.59/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $3.28 $82.00 $3.28/each 20% $2.60 $65.00 $2.60/each 35% $2.70 $67.50 $2.70/each 10% $4.00 $100.00 $4.00/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

25 FLOOR TOOLS - 20" Red Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $3.59 $897.50 $3.59/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $3.28 $820.00 $3.28/each 20% $2.60 $650.00 $2.60/each 35% $2.67 $667.50 $2.67/each 10% $4.50 $1,125.00 $4.50/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

26 FLOOR TOOLS - 20" Black Floor Buffer Pads, 5/case 375 Pad $3.59 $1,346.25 $3.59/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $3.28 $1,230.00 $3.28/each 20% $2.60 $975.00 $2.60/each 35% $2.67 $1,001.25 $2.67/each 10% $4.22 $1,582.50 $4.22/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

27 FLOOR TOOLS - 20" Green Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $3.59 $897.50 $3.59/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $3.28 $820.00 $3.28/each 20% $2.60 $650.00 $2.60/each 35% $2.67 $667.50 $2.67/each 10% $4.22 $1,055.00 $4.22/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

28 FLOOR TOOLS - 15" White Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $2.57 $642.50 $2.57/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $2.82 $705.00 $2.82/each 35% $3.93 $982.50 $3.93/each 10% $3.11 $777.50 $3.11/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

29 FLOOR TOOLS - 15" Red Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $2.37 $592.50 $2.37/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $2.82 $705.00 $2.82/each 35% $2.67 $667.50 $2.67/each 10% $2.75 $687.50 $2.75/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

30 FLOOR TOOLS - 13" White Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $1.89 $472.50 $1.89/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $1.73 $432.50 $1.73/each 20% $2.15 $537.50 $2.15/each 35% $1.53 $382.50 $1.53/each 10% $2.80 $700.00 $2.80/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

31 FLOOR TOOLS - 13" Red Floor Buffer Pads, 5/case 250 Pad $1.89 $472.50 $1.89/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $1.73 $432.50 $1.73/each 20% $2.15 $537.50 $2.15/each 35% $1.53 $382.50 $1.53/each 10% $2.65 $662.50 $2.65/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

32

FLOOR TOOLS - 24"x5" Dust Mop Head- Blue 4 ply synthetic 

blend 120 Each $5.00 $600.00 $5.00/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $7.21 $865.20 $7.21/each 20% $13.55 $1,626.00 $13.55/each 35% $12.00 $1,440.00 $12.00/each 10% $5.15 $618.00 $5.15/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

33

FLOOR TOOLS - 36"x5" Dust Mop Head- Blue 4 ply synthetic 

blend 75 Each $7.68 $576.00 $7.68/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $8.10 $607.50 $8.10/each 20% $16.91 $1,268.25 $16.91/each 35% $15.03 $1,127.25 $15.03/each 10% $6.10 $457.50 $6.10/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

34

FLOOR TOOLS -  RADIANCE 20 INCH SUPER HOG HAIR 

FLOOR PAD, 5/CASE 100 Case $18.55 $1,855.00 $18.55/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $16.40 $1,640.00 $16.40/case 20% $21.75 $2,175.00 $21.75/case 35% $13.35 $1,335.00 $13.35/case 10% $23.90 $2,390.00 $23.90/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

35

FLOOR TOOLS - 24oz. Mop Head Threaded screw type, blue 

poly-blend, cut end, lie flat 250 Each $5.48 $1,370.00 $5.48/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $5.94 $1,485.00 $5.94/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $6.25 $1,562.50 $6.25/each 10% $5.72 $1,430.00 $5.72/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

36

FLOOR TOOLS - Lie Flat Screw In Wood Mop Handle, 60x1-

1/8 24 Each $4.99 $119.76 $4.99/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $4.63 $111.12 $4.63/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $5.22 $125.28 $5.22/each 10% $6.34 $152.16 $6.34/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

37 FLOOR TOOLS - 24" Dust Mop Frame, 12/case 12 Case $36.84 $442.08 $36.84/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $33.60 $403.20 $33.60/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $55.44 $665.28 $55.44/case 10% $38.28 $459.36 $38.28/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

38 FLOOR TOOLS - 36" Dust Mop Frame, 12/case 12 Case $57.96 $695.52 $57.96/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $43.32 $519.84 $43.32/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $66.36 $796.32 $66.36/case 10% $52.68 $632.16 $52.68/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

39

FLOOR TOOLS - Dust Mop Handle to fit 24" and 36" dust 

mop frames 72 Each $6.52 $469.44 $6.52/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $5.55 $399.60 $5.55/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $8.61 $619.92 $8.61/each 10% $8.17 $588.24 $8.17/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

40

FLOOR TOOLS - Broom Angle Cut, 42" Handle, No Wire, No 

Straw 155 Each $4.21 $652.55 $4.21/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $4.07 $630.85 $4.07/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $8.78 $1,360.90 $8.78/each 10% $6.17 $956.35 $6.17/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

41 FLOOR TOOLS - Dust Pan- rubber only, no metal or plastic 25 Each NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $14.19 $354.75 $14.19/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $25.86 $646.50 $25.86/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

42

TRASH BAGS - 24"x33", 16 gal. 1.0 Mil. or greater Natural 

Color Only, 1000 units/case 280 Case $32.59 $9,125.20 $.0651/unit 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $26.30 $7,364.00 $.0526/unit 20% $17.12 $4,792.20 $.0584/unit 35% $28.71 $8,038.80 $.0574/unit 10% $25.75 $7,210.00 $.027/unit 20% $13.50 $3,780.00 $.0135/unit 25%

43

TRASH BAGS - 38"x60", 60 gal. 1.5 Mil or greater Natural 

Color Only, 150 units/case 720 Case $26.79 $19,288.80 $.2679/unit 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $23.82 $17,150.40 $.2382/unit 20% $27.91 $20,095.20 $.2791/unit 35% $28.77 $20,714.40 $.2877/unit 10% $28.50 $20,520.00 $.1900/unit 20% $23.85 $17,172.00 $.2385/unit 25%

44

TRASH BAGS - 38"x63" Drum Liners 2.7Mil or greater Black 

Color Only, 50 units/case 115 Case $38.97 $4,481.55 $38.97/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $25.66 $2,950.90 $25.66/case 20% $25.67 $2,952.05 $25.67/case 35% $30.91 $3,554.65 $30.91/case 10% $29.10 $3,346.50 $29.10/case 20% $23.75 $2,731.25 $23.75/case 25%

45

TRASH BAGS - 52"x75" 96 gallon, 2.0 mil or greater, Black 

Color, 50 units/case 250 Case $110.45 $27,612.50 $110.45/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $35.21 $8,802.50 $35.21/case 20% $30.98 $7,745.00 $30.98/case 35% $41.01 $10,252.50 $41.01/case 10% $35.65 $8,912.50 $35.65/case 20% $24.75 $6,187.50 $24.75/case 25%

46

CLEANING ACCESSORIES - INSTANTFOAM PLASTIC 

DISPENSER (15/CASE) 10 Case NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO CHARGE NO CHARGE NO CHARGE 20% $0.00 $0.00 $0.00/each 35% NO BID NO BID NO BID NO BID $0.00 $0.00 $0.00/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

47

CLEANING ACCESSORIES - All Purpose Scrub Brush- all 

plastic, no metal, handle on back, polypropylene filament, 6" 10 Each $1.89 $18.90 $1.89/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $7.41 $74.10 $7.41/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $1.98 $19.80 1.98/each 10% $3.75 $37.50 $3.75/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

48

CLEANING ACCESSORIES - All Purpose Bowl Brush- all plastic, 

no metal, polypropylene fill, approximately 14" 80 Each $1.08 $86.40 $1.08/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $9.86 $788.80 $9.86/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $0.79 $63.20 $.79/each 10% $3.01 $240.80 $3.01/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

49 CLEANING ACCESSORIES - Trigger Sprayer to fit Quart Bottle 5000 Each $0.81 $4,050.00 $.81/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $0.66 $3,300.00 $.66/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $0.60 $3,000.00 $.60/each 10% $0.99 $4,950.00 $0.99/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

50 CLEANING ACCESSORIES - Plastic Bottle, quart size, clear 1500 Each $1.07 $1,605.00 $1.07/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $0.76 $1,140.00 $76/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $0.60 $900.00 $.60/each 10% $1.11 $1,665.00 $1.11/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

51

CLEANING ACCESSORIES - Microfiber handheld duster, 12" 

length, 19" overall length 60 Each $17.25 $1,035.00 $17.25/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $2.10 $126.00 $2.10/each 10% $4.20 $252.00 $4.20/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

52

CLEANING ACCESSORIES - Microfiber "cob web" duster to fit 

extension pole, 8" circumference 20 Each $6.60 $132.00 $6.60/each 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $8.16 $163.20 $8.16/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID $4.33 $86.60 $4.33/each 10% $8.77 $175.40 $8.77/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

53

PAPER/PERSONAL - Toilet Tissue, 2-ply, white, facial quality 

softness, 96 rolls/case - Bella Donna 42157 or Collin County 

approved equal 540 Case $43.56 $23,522.40 $43.56/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $50.91 $27,491.40 $50.91/case 20% $34.94 $18,867.60 $34.94/case 35% $55.43 $29,932.20 $55.43/case 10% $35.85 $19,359.00 $35.85/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

54

PAPER/PERSONAL - Toilet Tissue, 2-ply, white, jumbo roll- 

facial quality softness, 12 rolls/case to fit Scott JRT Escort 

09551 dispenser 540 Case $51.09 $27,588.60 $51.09/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $31.38 $16,945.20 $31.38/case 20% $28.69 $15,492.60 $28.69/case 35% $34.69 $18,732.60 $34.69/case 10% $30.50 $16,470.00 $30.50/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID



55

PAPER/PERSONAL - Absorbant Multi Fold Paper Towels- to 

dispense one towel per pull or be used without a dispenser, 

175 sheets/pack, 25 packs/case, white - Scott 01980 or 

Collin County approved equal 1200 Case $61.52 $73,824.00 $.0140/sheet 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $49.26 $59,112.00 $.0112/sheet 20% $19.54 $23,448.00 $19.54/case 35% $50.50 $60,600.00 $.0115/sheet 10% $24.67 $29,604.00 $24.67/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

56

PAPER/PERSONAL - Roll Towels, 1-ply, bleached, jumbo- to 

fit Scott Convert-A-Matic 09715 and Lev-R-Matic 09706 

dispensers 600 Case $119.55 $71,730.00 $.0149/sqft 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $34.64 $20,784.00 $.0109/sqft 20% $27.76 $16,656.00 $.0088/sqft 35%

r

o

l

l $95.76 $57,456.00 $.0119/sqft 10% $29.11 $17,466.00 $.0092/sqft 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

57

PAPER/PERSONAL - Roll Tissue/Towel, Premium Quality, 

Super Absorbent, 8"x800' Bleached, Must fit Kimberly Clark 

09765 dispenser, 6 units/case 280 Case $68.20 $19,096.00 $.0284/sqft 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $41.83 $11,712.40 $.0130/sqft 20% $32.51 $9,102.80 $.0103/sqft 35% $52.15 $14,602.00 $.0130/sqft 10% $29.11 $8,150.80 $.0092/sqft 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

58

PAPER/PERSONAL - Facial Tissue, 2-ply, white, soft texture, 

100 sheets/box, 30 box/case 200 Case $20.00 $4,000.00 $.0067/heet 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $26.26 $5,252.00 $.0088/sheet 20% $19.26 $3,852.00 $.0064/sheet 35% $33.51 $6,702.00 $.0112/sheet 10% $16.80 $3,360.00 $.0056/sheet 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

59

PAPER/PERSONAL - Center Pull Towels, 7 3/4 x 12, 500 ft, no 

cardboard center, 6 rolls/case - to fit Master Guard Center 

Pull Dispenser 170 Case $22.45 $3,816.50 $.0134/sqft 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $83.82 $14,249.40 $.1006/sqft 20% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $23.76 $4,039.20 $.0139/sqft 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

60

PAPER/PERSONAL - Waxed Paper Bags For Sanitary Napkins, 

7-1/2"x3-1/2"x10-1/4", 500/case 100 Case $21.78 $2,178.00 $21.78/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $21.99 $2,199.00 $21.99/case 20% $23.58 $2,358.00 $23.58/case 35% $22.84 $2,284.00 $22.84/case 10% $31.50 $3,150.00 $31.50/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

61

PAPER/PERSONAL - Paper Towels, 2-ply, 85 sheets/roll, 30 

rolls/case 400 Case $27.30 $10,920.00 $.0175/sqft 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $31.19 $12,476.00 $.0178/sqft 20% $23.25 $9,300.00 $.0153/sqft 35% $30.01 $12,004.00 $.0173/sqft 10% $23.19 $9,276.00 $.0149/sqft 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

62

PAPER/PERSONAL - White 12.5"x12" 1/4 fold, double re-

creped material. Wypall Brand or Collin County approved 

equal, 56 units/pack, 18 packs/case 125 Case $97.47 $12,183.75 $97.47/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $83.07 $10,383.75 $83.07/case 20% $93.09 $11,636.25 $93.09/case 35% $75.02 $9,377.50 $75.02/case 10% $63.51 $7,938.75 $63.51/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

63

PAPER/PERSONAL - Tork Paper Towel Dispensers -White 

Plastic Tork (Reg) Xpress (Reg) Towel Dispenser 12 Each NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $20.26 $243.12 $20.26/each 10% $47.89 $574.68 $47.89/each 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

64

PAPER/PERSONAL - Medium Powder Free Vinyl Glove (6 

bx/case) 10 Case $21.38 $213.80 $21.38/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $22.70 $227.00 $22.70/case 15% $20.17 $201.70 $20.17/case 35% $19.97 $199.70 $19.97/case 10% $22.30 $223.00 $22.30/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID

65

PAPER/PERSONAL - Large Powder Free Vinyl Glove (6 

bx/case) 10 Case $21.38 $213.80 $21.38/case 30% NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID NO BID $22.70 $227.00 $22.70/case 15% $20.17 $201.70 $20.17/case 35% $19.96 $199.60 $19.96/case 10% $22.30 $223.00 $22.30/case 20% NO BID NO BID NO BID NO BID
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